
Zarządzenie Nr 44/2022
Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 06 maja 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1, art. 237 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305) art.
111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (tekst  jednolity z 2022 r. Dz.U. poz. 583) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XLII/367/2022
Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 39.557,00 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.557,00 zł

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójta Gminy Strawczyn 

     Tadeusz Tkaczyk     
          



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie nr 44/2022 Wójta Gminy Starwczyn
 

2022-05-06
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 500,00

852 Pomoc społeczna 38 057,00
85295 Pozostała działalność 38 057,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 241,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
4 816,00

39 557,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 44/2022 Wójta Gminy Starwczyn 

Data podjęcia 2022-05-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

852 Pomoc społeczna 38 057,00

85295 Pozostała działalność 38 057,00

3110 Świadczenia społeczne 4 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00

Razem: 39 557,00

Strona 1 z 1BeSTia


